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Pressmeddelande 1 februari 2022 

Ratosägda Speed Group minskar sitt klimatavtryck 
med 40 procent 

Logistik- och bemanningsföretaget Speed Group minskade under 2021 sin klimatpåverkan med 
40 procent jämfört med året innan. Det innebär att företaget ligger före plan i sin målsättning 
att bli CO2-neutrala senast 2025. 
 
En bidragande orsak till de sänkta utsläppen är att Speed Group avvecklat energiineffektiva 
fastigheter och optimerat lagerytor i resterande bestånd. Även utsläpp från fossila drivmedel har 
minskat i takt med att företagets bilflotta gått över till att bli eldriven. 
 
”I en tid av alarmerande rapporter om att klimatarbetet går för långsamt och utsläppen inte minskar i 
den takt som krävs är vi extra stolta över att ha överträffat vårt årsmål mot ett klimatneutralt 
företagande”, säger Mats Johnson, VD, Speed Group. 
 
Under 2021 installerades även Nordens största takbelägna solcellsanläggning på en av Speeds 
anläggningar i Borås, en investering som ännu inte gett full effekt då den togs i bruk i oktober. 
 
”Som ägare är vi glada över den inspirerande utvecklingen i Speed Groups arbete med att minska sin 
klimatpåverkan. Vi ställer tuffa krav på våra bolag och det är extra roligt när de överträffar 
förväntningarna. Att arbetet ger resultat är ett styrkebesked på flera plan eftersom vi vet att det 
långsiktigt hållbara också är det långsiktigt lönsamma”, säger Christian Johansson Gebauer, 
styrelseordförande i Speed Group samt President Business Area Construction and Services, Ratos. 
 
Om Speed Group 
Speed erbjuder hållbara, flexibla och innovativa lösningar för komplexa logistik- och 
personalutmaningar. Hållbarhet genomsyrar hela verksamheten och målsättningen är att 
verksamheten ska vara CO2-neutral senast 2025. Speed har huvudkontor i Borås och logistikcenter i 
Borås, Göteborg och Stockholm med en total yta på över 200 000 m2. Företaget omsätter drygt 1 
MDSEK och sysselsätter ca 1 600 personer. 
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Om Ratos 
Ratos bolagsgrupp består av 13 bolag indelade i tre affärsområden, Construction & Services, Consumer och 
Industry. Nettoomsättning för Ratos bolagsgrupp uppgick 2020 till cirka SEK 36 miljarder. Vår affärsidé är att 
utveckla bolag med huvudkontor i Norden, som är eller kan bli marknadsledande. Vi möjliggör för självständiga 
bolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Fokus på människor och ledarskap samt 
kultur och värderingar är centrala delar av Ratos. Allt vi gör bygger på Ratos kärnvärden: Enkelhet, Tempo i 
exekvering och Allt handlar om människor. 


